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SIGNUP SOFTWARE AB (PUBL) ANSÖKER OM 
AVNOTERING

Den 17 april 2023 offentliggjorde Insight Partners, genom SUS Intermediate Company AB (”
Budgivaren”), ett rekommenderat offentligt kontanterbjudande till aktieägarna i SignUp 
Software AB (publ) (”SignUp” eller ”Bolaget”), att överlåta samtliga sina aktier i SignUp till 
Budgivaren (”Erbjudandet”).

Budgivaren har i pressmeddelande den 11 maj 2023 offentliggjort utfallet i Erbjudandet, förklarat 
Erbjudandet ovillkorat och fullföljt Erbjudandet.

Efter Erbjudandet kontrollerar Budgivaren sammanlagt 22 614 429 aktier i SignUp, motsvarande 
99,6 procent av det totala antalet aktier och röster i SignUp. Budgivaren har förlängt acceptfristen 
till den 24 maj 2023 för att ge återstående aktieägare möjlighet att acceptera Erbjudandet. 
Budgivaren har meddelat SignUp att de avser att påkalla tvångsinlösen av de resterande aktierna i 
Bolaget.

Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen för SignUp idag, på begäran av Budgivaren, beslutat 
att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market. Sista dag för 
handel i SignUps aktier vid Nasdaq First North Growth Market kommer att meddelas så snart 
Bolaget erhållit besked därom från Nasdaq Stockholm.

Styrelsen för SignUp har vidare, på begäran av Budgivaren, beslutat att kalla till en extra 
bolagstämma att hållas omkring den 8 juni 2023 för beslut om val av ny styrelse. Kallelsen 
kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande.
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Om SignUp Software AB (publ)

SignUp är ett lönsamt växande mjukvaruföretag som erbjuder en heltäckande lösning, ExFlow, för 
elektronisk leverantörsfakturahantering inbyggd i Microsofts affärssystem Dynamics. Bolaget har 
etablerat sig som en global aktör med ett flertal stora företag som kunder samt flertalet 
partnerskap. SignUp grundades 1999 och är ett globalt företag med huvudkontor i Solna med 
ytterligare kontor i Danmark, Australien, Nederländerna, Storbritannien, Singapore samt USA.
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